
 

COMUNE DI PASIAN DI PRATO  
PROVINCIA DI UDINE 

 
VIA ROMA, 46 - 33037 PASIAN DI PRATO - TEL. 0432-645911 - FAX 0432-645918 

internet: www.pasian.it 

 
COPIA 

 
 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIV O E 
D’UFFICIO DELLA ORDINANZA N. 26 DEL 28-04-2015 

 
Registro Generale n. 26 
 

ORDINANZA N. 26 DEL 28-04-2015 
 

Ufficio: SEGRETERIA 
 
 

Oggetto: CHIUSURA AL PUBBLICO DELL'UFFICIO DEMOGRAF ICO NELLA 
GIORNATA DEL 02.05.2015. 

 
IL SINDACO 

 
VISTO l’art. 50, comma7 del D. Lgs. 267/2000, il quale stabilisce che spetta al Sindaco 
coordinare e riorganizzare gli orari di apertura al pubblico degli uffici pubblici localizzati sul 
territorio, al fine di armonizzare l’espletamento dei servizi con le esigenze complessive e 
generali degli utenti; 
 
RILEVATO che nella giornata di sabato 2 maggio 2015, compresa fra le festività del 1° 
maggio e domenica 3 maggio, vi è una fisiologica riduzione del pubblico che usufruisce dei 
servizi ed accede agli uffici comunali; 
 
RITENUTO pertanto opportuno, consentire la chiusura dell’Ufficio Demografico sabato 2 
maggio 2015 (fatti salvi i servizi essenziali); 
 

ORDINA 
 
⇒ LA CHIUSURA al pubblico dell’Ufficio Demografico nella giornata di SABATO 2 

MAGGIO 2015; 
 

⇒ che l’Ufficio Demografico dia informazione alla popolazione della chiusura dello sportello 
e dei recapiti di reperibilità dell’ufficiale dello stato civile; 

 
⇒ che, per tali giornate, il personale dipendente non sia in servizio e che l’assenza venga 

giustificata ricorrendo ad uno degli istituti contrattualmente previsti: ferie, festività, 
permessi brevi e recupero banca ore. 

 
 

Il SINDACO 
F.to dott. Andrea Pozzo 



Ordinanza ORDINANZE n.26 del 28-04-2015 COMUNE DI PASIAN DI PRATO 
 

Pag. 2 

     
 

 

  
  
  

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Si certifica che copia della presente ordinanza viene affissa all’albo pretorio dal 29-04-15 al 
14-05-15 inclusi, ai sensi delle disposizioni regionali vigenti. 
 
Data, 29-04-15 
 L’Impiegato Responsabile della Pubblicazione 
 F.to DE SABBATA VANIA 
 
 
  

 


